spinosam cum epithymoide (quae diversissimae inter se) conjunxit: Et cur tamen La Markium ad utramque citat? Barrelierii, folia admodum parva sunt; adposuit tamen unicum ad latus in naturali magnitudine.

64. EUPHOREIA myrsinoides.

Euphorbia umbella multifida, bis terve bifida; foliis sessilibus carnosis lanceolatis integerimis sursum imbricatis; involucellis cordato-reniformibus, capsulis nudis.

Euphorbia umbella suboctofida bifida; involucellis subovatis; foliis spatulatis patentibus carnosis mucronatis, margine scabris. Linn. Sp. pl. p. 661. N. 56. Gerard. Gallopr. p. 541. N. 19. Gouan. Fl. Monsp. p. 177. N. 17. Allion. Fl. Ped. I. p. 289. N. 1056.

Tithymalus Myrsinoides. Matthiol. Comment. p. 539. male. Lobel. Obs. p. 192. Adv. p. 150. aliquantum melius. Clus. Hist. p. CLXXXIX. cum Lobelii figura. Joh. Bauh. hist. III. p. 674. Tabern. Hist. p. 989. Dodon. Pempt. p. 369. Barrel. p. 6. Icon. 1200. Non bene.

Tergesti undique in collibus, montibusque adsitis, Julio florens. Item, utrinque ad Trajectum Lisoncii, itinere ab Aquileja versus Monfalcon; sed nuspia frequentior, quam in Karscho, itinere ex Monfalcon per Santa Croce versus Prossicum, Duinum, Sestianam, et Obzinam. Item intra Corneal, et Schenoschez, ut mirer diligentiam Scopolii effugisse.

Illico vel eminus dignoscitur caulis ex eadem radice usque decem caespitose enascentibus, spithamam, aut semialteram longis, erectis, (nisi ultima in aetate decumbant) teretibus, farctis, laevibus, basi quidem rubentibus, cicatrizatisque, inde nihilominus usque ad umbellam, una cum foliis, glaucis, seu albido-virentibus; umbella contra terminali, quanta quanta est, partibus scilicet omnibus, saturatissime flava. Radix ei perennis, spithamalis, crassiflora, subfusciformis, brachiata, fibrillis aqua, recta aut oblique etiam horizontalis, firmiter haerens, extus fuscescens, lentissima, ac tandem sublignescens. Caules ex ea copiosi, pennam scriptoriam crassi, foliis fere a basi, ad umbellam terminalem usque, undique quidem sparsis, stipate tamen, obsiti, sursumque, ut in Euphorbia Paralias imbricati, ita ut de caule prae foliorum multitudine videatur nihil, nisi quidem sub umbella, sub qua folia summa, sub acuto, aut etiam recto angulo a caule discedunt denique. Folia oblonga, unum semi-alterumve pollicem longa; duas tresve lata lineas, linearis-aut simpliciter lanceolata, obtuso fine cum prominente cuspidula, integerim, carnosia, supra plana, subtus convexa, sessilia, erecta, sursum subimbricata, glabra, nuda, laevia, glauca. Umbella unica terminalis; nec rami ulli; serius tamen ex